附件1
2025年第三批嘉兴市级
科技发展资金补助安排总表
	序号
	项目名称
	承担单位
	本次下达经费（万元）

	
	
	
	总额
	市本级
	南湖区
	秀洲区
	经开区

	1
	2024年度创新券补助（转移支付）
	南湖区科技局等3家单位
	1113.9876
	556.9938
	309.8544
	176.405
	70.7344

	2
	结转项目补助
	浙江嘉科电子有限公司等5家企业
	250
	125
	75
	50
	0

	3
	高新技术企业首次认定补助
	嘉兴市东进预制构件有限公司等2家企业
	40
	20
	10
	10
	0

	4
	技术先进型服务企业首次认定补助
	嘉兴维亚生物科技有限公司
	20
	10
	0
	10
	0

	5
	浙江省区域联合基金
	浙江省自然科学基金委员会办公室
	480
	480
	0
	0
	0

	合计
	1903.9876
	1191.9938
	394.8544
	246.405
	70.7344



附件2
2024年度创新券补助
	序号
	地区
	项目名称
	承担单位
	本次下达经费
（万元）

	
	
	
	
	市本级
	区级

	1
	南湖区
	2024年度创新券补助
	南湖区科技局
	309.8544
	309.8544

	2
	秀洲区
	2024年度创新券补助
	秀洲区科技局
	176.405
	176.405

	3
	经开区
	2024年度创新券补助
	经开区经济发展部
	70.7344
	70.7344

	合计
	556.9938
	556.9938






附件3
结转项目补助
	序号
	地区
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	本次下达经费
（万元）

	
	
	
	
	
	市本级
	区级

	1
	南湖区
	2022BZ10006
	超润滑耐摩损关键涂层材料的制备及在高端介入医疗器械中的应用
	脉通医疗科技（嘉兴）有限公司
	25
	25

	2
	南湖区
	2022BZ10010
	光热发电用Ni-Mo-Cr-W型耐高温熔盐腐蚀合金设计及薄壁焊接管材的制造技术开发
	振石集团东方特钢有限公司 
	25
	25

	3
	南湖区
	2023BZ10012
	智能驾驶车载激光雷达视窗功能膜层关键技术及产业化
	嘉兴敏惠汽车零部件有限公司
	25
	25

	4
	秀洲区
	2022BZ10009
	医用脊柱抗菌及融合植入物的研发
	浙江德康医疗器械有限公司
	25
	25

	5
	秀洲区
	2022BZ20001
	基于动态缓冲技术的机载脉冲电源模块开发及应用
	浙江嘉科电子有限公司 
	25
	25

	合计
	125
	125





附件4
高新技术企业首次认定补助
	序号
	地区
	企业名称
	经费（万元）

	
	
	
	总额
	市本级
	区级

	1
	南湖区
	嘉兴市东进预制构件有限公司
	20
	10
	10

	2
	秀洲区
	嘉兴市易嘉机械有限公司
	20
	10
	10

	合计
	40
	20
	20





附件5
技术先进型服务企业首次认定补助
	序号
	地区
	企业名称
	经费（万元）

	
	
	
	总额
	市本级
	区级

	1
	秀洲区
	嘉兴维亚生物科技有限公司
	20
	10
	10

	合计
	20
	10
	10



附件6
浙江省区域联合基金
	序号
	单位名称
	经费（万元）

	
	
	总额
	市本级
	区级

	1
	浙江省自然科学基金委员会办公室
	480
	480
	0

	合计
	480
	480
	0
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